

2019-10-10

Deklaracja dostępności

Instytut Nauk Prawnych PAN zobowiązuje się zapewnić dostępność strony <https://inppan.bip.gov.pl/> zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do serwisu BIP.

Dostępność strony internetowej BIP

Strona internetowa jest zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie sporządzono dnia 23.09.2019 r. Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny. Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej BIP Instytutu Nauk Prawnych PAN prosimy o kontakt. Osobą odpowiedzialną jest Grzegorz Gromulski, adres poczty elektronicznej g.gromulski@inp.pan.pl. Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 22 826 75 71. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji w formach alternatywnych, na przykład druku brajlowskim lub w formie odczytu. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji w formie alternatywnej, powinna także określić formę tej informacji.

Żądanie zostanie zrealizowane niezwłocznie i nie później, niż w ciągu 7 dni. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, INP PAN niezwłocznie poinformuje o tym, kiedy realizacja żądania

będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące. Jeżeli zapewnienie dostępności nie jest możliwe, INP PAN może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku, gdy INP PAN odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego dostępu do informacji, można złożyć skargę na takie działanie. Po wyczerpaniu wszystkich możliwości skargę można przesłać także do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna Instytut Nauk Prawnych PAN, ul. Nowy Świat 72

Do budynku prowadzą wejścia przez dziedziniec Pałacu Staszica od strony ul. Świętokrzyskiej oraz od ul. Nowy Świat. Do wejścia od ul. Nowy Świat prowadzą schody bez podjazdu dla wózków. Brak naprowadzeni dla osób niewidomych i słabowidzących. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.

Szatnia znajduje się po lewej stronie od wejścia. Recepcja znajduje się po prawej stronie od wejścia od ul. Nowy Świat. Dalej po prawej znajduje się winda, do której może zmieścić się osoba na wózku.

Dla osób na wózkach dostępny jest tylko korytarz i pomieszczenia na II piętrze: 272 i 273. Do części korytarza na II piętrze prowadzą schody bez platformy przychodowej. W budynku nie ma windy na III piętro (pomieszczenia biblioteczne).

Toaleta dla osób niepełnosprawnych znajduje się na parterze, po lewej.

Przed budynkiem wyznaczono miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych.

**Dostępność architektoniczna Instytut Nauk Prawnych PAN oddział w Poznaniu, ul.
Mielżyńskiego 27/29**

Do budynku prowadzi wejście przez bramę od ul. Mielżyńskiego. Do siedziby INP PAN Oddział w Poznaniu zlokalizowanej na IIIp. prowadzą schody bez podjazdu dla wózków. Brak naprowadzeni dla osób niewidomych i słabowidzących. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.

W budynku brak szatni, windy oraz toalety dla osób niepełnosprawnych. Sekretariat znajduje się na IIIp. Prowadzą do niego schody bez platformy przychodowej.

Przed budynkiem wyznaczono miejsca dla osób niepełnosprawnych.

Dostępność architektoniczna pomieszczeń Instytutu Nauk Prawnych PAN w siedzibie przy ul. Podwale 75 we Wrocławiu.

Pomieszczenia Zakładu Zagadnień Prawnych Kształtowania i Ochrony Środowiska znajdują się na czwartym piętrze budynku z zamontowaną windą. Wewnątrz budynku, na piętrze brak poziomych barier architektonicznych uniemożliwiających przemieszczanie się osób niepełnosprawnych ruchowo. Brak naprowadzeń dla osób niewidomych i słabowidzących, pętli indukcyjnych i oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. Jednocześnie wejście do budynku z ulicy wymaga pokonania kilku stopni bez podjazdu do windy. Aby wejść do środka, należy zadzwonić na portiernię, czynną 24 godz./7 dni w tygodniu.

Do budynku może wejść osoba z psem asystującym.